
Przemyśl, dnia 31 maja 1995 r. Nr 9 poz. 48-66

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

AKTY PRAWNE WOJEWODY
48 — Rozporządzenie Nr 15 Wojewody Przemyskiego z dnia 27

kwietnia 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Wybrzeże,

49 — Rozporządzenie Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 12 maja
1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Nowosiółki Dydyńskie,

50 — Rozporządzenie Nr 17 Wojewody Przemyskiego z dnia 12 maja
1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekliz
ny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Stubienko,

51 — Rozporządzenie Nr 18 Wojewody Przemyskiego z dnia 12 maja
1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczani wściekliz
ny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Krównild,

52 — Rozporządzenie Nr 19 Wojewody Przemyskiego z dnia 12 maja
1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekliz
ny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Torki,

53 — Zarządzenie Nr 18 Wojewody Przemyskiego z dnia 22 kwietnia
1995 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Parków 
Krajobrazowych w województwie przemyskim,

54 — Zarządzenie Nr 19 Wojewody Przemyskiego z dnia 16 maja 1995 r.
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Żurawica,

POROZUMIENIA
55 — Porozumienie z dnia 16 maja 1995 r. zawarte pomiędzy Wojewodą

Pizemyskim a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Jaro
sławiu,

56 — Porozumienie z dnia 16 maja 1995 r. zawarte pomiędzy Wojewodą
Pizemyskim a Dyrektorem Zakładu Rehabilitacji Zawodowej 
Inwalidów w Przemyślu,

57 — Porozumienie zawarte w dniu 25 lipca 1994 r. pomiędzy Kiero
wnikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa w Oleszycach w sprawie powierzenia niektórych 
spraw Z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobów Własności Rolnej Skaibu Państwa 
(PFZ oraz byłych PGR),

58 — Porozumienie zawarte w dniu 25 lipca 1994 r. pomiędzy
Kierownikiem Urzędu rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa w Sieniawie w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobów Własności Rolnej Skarbu Państwa 
(PFZ oraz byłych PGR),

59 — Aneks z dnia 25 lipca 1994 r. do Porozumienia z dnia 30 marca
1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Radymnie w spra
wie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gos

- 48 -

ROZPORZĄDZENIE NR 15 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
w rejonie miejscowości Wybrzeże

Na podstawie art. 25,26,70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sieipnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwieizęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian) po stwierdzeniu 
wścieklizny u lisa dzikiego

zarządza się co następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miejscowości Wybrzeże

§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
miejscowości Wybrzeże z miejscowościami: Dubiecko, Podbukowina, 
Słonne, Tarnawka, Iskań 

podarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa,

60 — Aneks z dnia 25 lipca 1994 r. do Porozumienia z dnia 30 marca
1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Kańczudze 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa,

61 — Aneks z dnia 15 marca 1995 r. do Porozumienia z dnia 25 lipca
1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Oleszycach 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodaiką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa — nie stanowiących własności 
Skaibu Państwa,

62 — Aneks z dnia 15 marca 1995 r. do Porozumienia z dnia 30 marca
1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Radymnie w spra
wie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodaiką leśną w lasach osób fizycznych i prawnych oraz 
na gruntach Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa — nie 
stanowiących własności Skaibu Państwa,

63 — Aneks z dnia 15 marca 1995 r. do Porozumienia z dnia 25 lipca
1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Sieniawie w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodaiką 
leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skaibu Państwa — nie stanowiących własności Skaibu Państwa,

64 — Aneks z dnia 15 marca 1995 r. do Porozumienia z dnia 30
marca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Uizędu 
Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Kań
czudze w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach osób fizycznych i prawnych oraz na 
gruntach Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa — nie stano
wiących własności Skarbu Państwa,

OBWIESZCZENIA
65 — Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Prze

myślu z dnia 24 kwietnia 1995 r. o wynikach głosowania i wyborów 
ponownych w okręgu wyborczym Nr 7 do Rady Gminy Chłopice, 
przeprowadzonych w dniu 23 kwietnia 1995 r.,

INFIOMACJE
66 — Infonnacja o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Przemyślu za 1994 r.

§3

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych pad

łych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów,

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie zawia
domić lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weteiynaiyjnej o zwierzętach padłych, lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równocześnie 
zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

D przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożonym 
wścieklizną.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 9, 48-66

§4

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę
du Rejonowego w Przemyślu, Wójtowi Gminy w Dubiecku, Rejonowemu 
Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery
narii w Przemyślu.

§ 6

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 500.000 złotych.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

- 49 -

ROZPORZĄDZENIE NR 16 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 12 maja 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Nowosiółki Dydyńskie

Na podstawie art. 25,26,70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sieipnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian) po stwierdzeniu 
wścieklizny u kota własność P. Eugeniusz Bardziński zam. Nowosiółki 
Dydyńskie Nr 5

zarządza się co następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miejscowości Nowosiółki Dydyńs
kie

§2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
miejscowości Nowosiółki Dydyńskie z miejscowościami: Nowe Sady, 
Sólca, Sierakośce, Aksmanice, Kłokowice, Huwniki, Gruszowa, Koniusza, 
Leszczyny, Sopotnik

§ 3

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych pad

łych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów,

2. nakazuje się:
a) na granicy okięgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równocześnie 
zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożonym
wścieklizną.

§4

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę
du Rejonowego w Przemyślu, Wójtowi Gminy Fredropol, Rejonowemu 
Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery
narii w Przemyślu.

§6

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 500.000 złotych.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

- 50 -

ROZPORZĄDZENIE NR 17 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 12 maja 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Stubienko

Na podstawie art. 26, lit 0 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sieipnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), art. 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123 z późn. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości 
Stubienko

zarządza się co następuje:

§ 1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Przemyskiego z dnia 16 marca 1995 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Stubienko.

§ 2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pzemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

-51 -

ROZPORZĄDZENIE NR 18 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 12 maja 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Krówniki

Na podstawie art. 26, lit 0 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sieipnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), art. 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123 z późn. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości 
Krówniki

zarządza się co następuje:



Nr 9, 48-66 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

§ 1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 10 Wojewody Przemyskiego z dnia 15 marca 1995 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Krówniki.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

- 52 -

ROZPORZĄDZENIE NR 19 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 12 maja 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Torki

Na podstawie art. 26, lit 0 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sieipnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), art. 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123 z późn. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Torki

zarządza się co następuje:

§ 1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 8 Wojewody Przemyskiego z dnia 10 marca 1995 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Torki.

§ 2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pzemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

- 53 -

ZARZĄDZENIE NR 18
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO Z DNIA 22 kwietnia 1995 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA RADY NAUKOWO-SPOŁECZNEJ 
PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH 

W WOJEWÓDZTWIE PRZEMYSKIM

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 16 października 1991 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. nr 114, poz. 492) zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Naukowo-Społeczną Parków Krajobrazowych: Pogórza 
Przemyskiego, Południoworoztoczańskiego, Puszczy Solskiej w składzie:

1. Blacharczyk Antoni

2. Cichoński Stanisław

3. Głowacka Krystyna

— Wojewódzki Sejmik Samorządowy 
w Przemyślu

— Polskie Towarzystwo Turystyczno- 
-Krajoznawcze Zarząd Oddziału 
w Przemyślu

— Wojewódzki Inspektorat Ochrony 
Środowiska w Przemyślu

4. Hawajski Jan

5. Jarema Jan

6. Kurek Henryk

7. Kopczak Zbigniew
8. Kubrak Zygmunt
9. Kubrak Zdzisław

10. Łuszczyszyn Jan

11. Nowak Stanisław

12. Okruch Szczepan
13. Osiniak Henryk
14. Piórecld Jerzy

15. Szafran Grzegorz
16. Szczerba Wiesław
17. Szuwarowski Krzysztof

18. Włodek Przemysław
19. Wojtczak Włodzimierz

— Wydział Urbanistyki, Architektury 
i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wo
jewódzkiego w Przemyślu

— Państwowa Straż Rybacka w Przemyś
lu

—Liga Ochrony Przyrody Zarząd Wojewó
dzki w Przemyślu

— Nadleśnictwo Bircza
— Muzeum Okręgowe w Lubaczowie
— Polskie Towarzystwo Turystyczno- 

-Krajoznawcze Zarząd Oddziału w Lu
baczowie

— Państwowe Przedsiębiorstwo Uzdro
wiskowe „Horyniec”

— Towarzystwo Wiedzy Powszechnej 
w Przemyślu

— Nadleśnictwo Narol
—- Nadleśnictwo Dynów
— Zakład Fizjografii i Arboretum w Bo- 

lestraszycach
— Nadleśnictwo Lubaczów
— Szkoła Podstawowa w Huwnikach
— Państwowa Służba Ochrony Zabytków 

w Przemyślu
— Nadleśnictwo Krasiczyn
— Zarząd Wojewódzki Polskiego Związ

ku Łowieckiego w Przemyślu

§2

Do zakresu działania Rady Naukowo-Społecznej Parków Krajobrazo
wych województwa przemyskiego należy opiniowanie ważniejszych zaga
dnień związanych z działalnością statutową Wojewódzkiego Zarządu 
Parków Krajobrazowych w Przemyślu.

§3

Ustala się czas trwania kadencji Rady Naukowo-Społecznej Parków 
Krajobrazowych województwa przemyskiego na 4 lata.

§4

Obsługę kancelaryjno-technicznąRady Naukowo-Społecznej Parków Kra
jobrazowych zapewni Wojewódzki Zarząd Parków Krajobrazowych 
w Przemyślu.

§ 5

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowi
ska Uizędu Wojewódzkiego w/Przemyślu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

- 54 -

ZARZĄDZENIE Nr 19 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 16 maja 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Żurawica

Na podst. art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy z 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 96, zm. z 1991 r. Dz.U. Nr 53 poz. 
227 i z 1993 r. Nr 45 poz. 205), w związku z uchwałą Rady Gminy Żurawica 
Nr 76/VIII/95 z 27 kwietnia 1995 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnego, zaiządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Żurawica w jednoman
datowym okręgu wyborczym nr 11 (Orzechowce od nr. 1 do 113) na dzień 
18 czerwca 1995 r. (niedziela).

§2

Wybory przeprowadzą:
1) Gminna Komisja Wyborcza w Żurawicy,
2) Obwodowa Komisja Wyborcza w Orzechowcach.

§ 3

Głosowanie odbędzie się w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej w Orze
chowcach (Dom Ludowy) od godz. 8.00 do 20.00.



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 9, 48-66

§4

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w przepisach Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do Zarządzania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego oraz poprzez 
rozplakatowanie na terenie okręgu wyborczego nr 11 w gminie Żurawica.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

Załącznik do Zarządzenia Nr 19 
Wojewody Przemyskiego 

z 16 mąja 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania czynności Treść czynności wyborczych

23 maja 1995 r.

25 maja 1995 r.

29 maja 1995 r.

5 czerwca 1995 r.

7-9 czerwca 1995 r.

12 czerwca 1995 r.

14 czerwca 1995 r.

17 czerwca 1995 r.

18 czeiwca 1995 r.

Podanie do publicznej wiadomości Zarzą
dzenia Wojewody Przemyskiego o wybo
rach uzupełniających do Rady Gminy Żu
rawica
Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej
i określenie jej siedziby
Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej
i określenie jej siedziby
Zgłaszanie do zarejestrowania kandydatów na 
radnych w okręgu wyborczym nr 11 
Wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wglądu w Urzędzie Gminy
Podanie do publicznej wiadomości przez 
Gminną Komisję Wyborczą danych o zarejest
rowanych kandydatach na radnych
Składanie wniosków przez wyborców nigdzie 
nie zameldowanych o wpisanie do spisu wybor
ców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu 
Przekazanie Obwodowej Komisji Wyborczej 
spisów wyborców i kart do głosowania 
Przeprowadzenie głosowania przez Obwodową 
Komisję Wyborczą.

— 55 —

POROZUMIENIE

z dnia 16.05.1995 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Przemyskim a Dyrek
torem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123,zm.: 1991 
r. Nr 75 poz. 328) strony zawierające porozumienie 

postanawiają co następuje:

§ 1.

Wojewoda Przemyski powierza Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Jarosławiu prowadzenie następujących spraw:
1. Zawieranie w imieniu Wojewody umów dotacji z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na moder
nizację kotłowni dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu przy 
ul. 3-go Maja 70.

2. Bieżącą realizację umów zawartych z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§2.

Porozumienie zostaje zawarte na okres realizacji inwestycji.

§3.

Zmiany w porozumieniu mogą być wprowadzone w takim samym trybie jak 
jego zawarcie.

§4.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§5.

Porozumienie sporządzono w 6 jednobrzmiących egzemplarzach.

Dyrektor Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu

lek. med. Jerzy Gniewek WOJEWODA
Stanisław Bajda

— 56 —

POROZUMIENIE

z dnia 16.05.1995 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Przemyskim a Dyrek
torem Zakładu Rehabilitacji Źawodowej Inwalidów w Przemyślu

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr21, poz. 123, zm.: 1991 
r. Nr 75 poz. 328) strony zawierające porozumienie 

postanawiają co następuje:

§ 1.

Wojewoda Przemyski powierza Dyrektorowi Zakładu Rehabilitacji Zawo
dowej Inwalidów w Przemyślu prowadzenie następujących spraw:
1. Zawieranie w imieniu Wojewody umów dotacji z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na moder
nizację kotłowni dla Zakładu Rehabilitacji Zawodowej Inwalidów 
w Przemyślu przy ul. Kapitulnej 4.

2. Bieżącą realizację umów zawartych z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§2.

Porozumienie zostaje zawarte na okres realizacji inwestycji.

§3.

Zmiany w porozumieniu mogąbyć wprowadzone w takim samym trybie jak 
jego zawarcie.

§4.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§5.

Porozumienie sporządzono w 6 jednobrzmiących egzemplarzach.

Dyrektor Zakładu
mgr Wanda Stechnij WOJEWODA

Stanisław Bajda

— 57 —

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 25 lipca 1994 r. pomiędzy:
— Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa w OLESZYCACH w sprawie powierzenia niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką w lasach wchodzących w skład Zasobów 
Własności Rolnej Skarbu Państwa (RFZ oraz byłych PGR).

I. Podstawa prawna:
Działając zgodnie z art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej )Dz. U. Nr 21, poz. 
123, z pózn. zmian.) oraz art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444 z późn. zmian.), a także „Instrukcji” 
Wojewody Przemyskiego z dnia 19.10.1992 r. znak: OŚ-III-6110/25/92 
w sprawie ustalenia zasad postępowania w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.
Strony niniejszego porozumienia ustalają co następuje:
II. Przedmiot prowadzenie oraz zakres powierzonych spraw i upraw

nień do wydawania decyzji administracyjnych:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu za zgodą Wojewody Przemy
skiego wyrażoną w piśmie z dnia 20 lipca 1994 r. Nr OS-IU-6110/5/94 
powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa w OLESZYCACH przyjmuje 
prowadzenie w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa w miejs
cowościach określonych w załączniku do niniejszego Porozumienia na
stępujących spraw:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444 

z późn. zmian.) w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
(PFZ oraz byłych PGR):
1) Ocenę stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 

oraz kontrolę i ocenę zgodności wykonywanych przez właściciela 
prac:
a) z planami urządzenia lasów zgodnie z art. 24 ustawy o lasach, 



Nr 9, 48-66 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 5

b) z decyzjami ustalającymi obowiązek wykonania przez właś
cicieli lasu zadań w lasach, dla których nie ma opracowanych 
planów urządzenia lasów, zgodnie z art. 79 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
o lasach.

2) Wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji dotyczących:
a) wykonania przez właściciela lasu w określonym czasie prac 

wynikających z planu urządzenia lasu w zakresie odnowienia 
gruntów leśnych, przebudowy drzewostanu, pielęgnowania 
i ochrony lasów, w tym ochrony p.poż. (art. 24 ustawy o la
sach) w przypadkach jeżeli właściciel ich nie wykonuje

b) wykonania przez właścicieli zadań w zakresie wyrębu drzew, 
odnowienia gruntów leśnych, przebudowy drzewostanów, 
pielęgnowania i ochrony lasów, w tym również ochrony p.poż. 
(art. 79 ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach) — dla lasów nie 
posiadających aktualnych planów urządzenia lasów.

3) Szkolenie i informowanie właścicieli lasów o zadaniach wyni
kających z aktualnego planu urządzenia lasów, odpowiedniej 
produkcji drewna i produktów ubocznych, racjonalnego użyt
kowania lasu oraz nadzorowanie obowiązku zalesiania gruntów 
przeznaczonych do zalesienia (art. 7 ust. 1, art. 9, art. 13 ust. 1, 
art. 14 ust. 4, art. 30 ust. 1 i 3 ustawy o lasach).

4) Pomoc właścicielom lasów w organizowaniu wykonania zadań.
2. Z „Instrukcji” Wojewody Przemyskiego z dnia 19.10.1992 r. zn. spr. 

OS-1II-6110/25/92 w sprawie zasad postępowania w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa, prowadzenie zawartych 
w „Instrukcji” spraw dotyczących:
1) Pozyskanie drewna.
2) Prac hodolwanych.

§2.

1. W zakresie zadań powierzonych niniejszym Porozumieniem Nad
leśniczy Nadleśnictwa OLESZYCE przyjmuje wnioski, wszczyna 
i prowadzi postępowanie administracyjne zgodnie z KPA, wydaje 
decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejono
wego w Jarosławiu.

2. Na podstawie oceny stanu lasów ustala roczne ramowe zadania 
rzeczowe w zakresie hodowli lasu, cięć pielęgnacyjnych, ochrony lasu, 
w tym ochrony p.poż. oraz dokonuje corocznie analizy wykonania 
zadań.

§3.

Nadleśniczy Nadleśnictwa OLESZYCE składał będzie organowi powie
rzającemu nadzór informacje i sprawozdania w zakresie realizacji zadań 
wynikających z Porozumienia.

§4.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu:
1) Kontroluje i ocenia realizację powierzonych spraw oraz celowość 

wykorzystania powierzonych środków finansowych.
2) Zapewnia środki finansowe na pokiycie kosztów prowadzenia 

spraw objętych porozumieniem.
3) Przekazuje ustaloną kwotę należności Nadleśniczemu Nadleśnictwa 

OLESZYCE w ratach kwartalnych, w terminie 14 dni od rozpoczęcia 
kwartału, po otrzymaniu faktury.

§5.

Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni leśnej w II 
półroczu roku 1994 wynosi 25 000 zł, (słownie: dwadzieścia pięć tys. 
złotych).

§6.

Wysokość stawki, o której mowa w § 5 będzie corocznie aktualizowana 
w formie aneksu do Porozumienia.

8 7.

Powierzchnia lasów objętych nadzorem stanowi załącznik do niniejszego 
Porozumienia.

§ 8.

1) Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu może w formie 
pisemnej z własnej inicjatywy lub na wniosek Nadleśniczego Nad
leśnictwa OLESZYCE rozwiązać niniejsze Porozumienia za trzy
miesięcznym okresem wypowiedzenia.

2) Nadleśniczy Nadleśnictwa OLESZYCE może rozwiązać niniejsze 
Porozumienie w przypadku nie spełnienia warunków finansowych 
za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.

§9.

Spory wynikające z realizacji warunków Porozumienia rozstrzyga Wojewo- 
da Przemyski w porozumieniu z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Krośnie.

§ 10.

1) Porozumienie niniejsze zawiera się na czas nieokreślony.
2) Wszelkie zmiany wporwadzane do niniejszego Porozumienia wyma

gają dodatkowego pisemnego aneksu.

§ U-

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie 
od 1 lipca 1994 r.

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dziennimu Urzędowym Wo
jewództwa Przemyskiego.

3. Porozumienie spisano w 5-ciu jednobrzmiących egzemplarzach, które 
otrzymują:
— strony zawierające Porozumienie po 1 egz.
— Wydział Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

a) Organizacji i Nadzoru — 2 egz.
b) Ochrony Środowiska — 1 egz.

Z upoważnienia Kierownika Urzędu
Z-ca KIEROWNIKA
mgr Janina Balicka NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA 

OLESZYCE 
GŁÓWNY INŻYNIER 

mgr inż. Grażyna Zagrobelna

WYKAZ POWIERZCHNI LASÓW I GRUNTÓW LEŚNYCH (PFZ 
i Zasób Własności Rolnej Skarbu Państwa do nadzoru Nadleśnictwo 

OLESZYCE

Ogółem 9,12 ha

w tym: Gmina WIĄZOWNICA
wieś Zapałów 8,09 ha
wieś Wólka Zapałowska (okazane) 0,70 ha
wieś Wólka Zapałowska 0,33 ha

— 58 —

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 25 lipca 1994 r. pomiędzy:
— Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa w Sieniawie w sprawie powierzenia niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką w lasach wchodzących w skład Zasobów 
Własności Rolnej Skarbu Państwa (RFZ oraz byłych PGR).

I. Podstawa prawna:
Działając zgodnie z art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej )Dz. U. Nr 21, poz. 
123, z późn. zmian.) oraz art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444 z późn. zmian.), a także „Instrukcji” 
Wojewody Przemyskiego z dnia 19.10.1992 r. znak: OŚ-III-6110/25/92 
w sprawie ustalenia zasad postępowania w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.
Strony niniejszego porozumienia ustalają co następuje:
II. Przedmiot prowadzenia oraz zakres powierzonych spraw i upraw

nień do wydawania decyzji administracyjnych:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu za zgodą Wojewody Przemy
skiego wyrażoną w piśmie z dnia 20 lipca 1994 r. Nr OS-IU-61i0/5/94 
powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa w SIENIAWIE przyjmuje prowa
dzenie w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa w miejscowoś
ciach określonych w załączniku do niniejszego Porozumienia następują
cych spraw:
I. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 

444 z późn. zmian.) w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

(PFZ oraz byłych PGR):
1) Ocenę stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 

oraz kontrolę i ocenę zgodności wykonywanych przez właś
ciciela prac:
a) z planami urządzenia lasów zgodnie z art. 24 ustawy o lasach,
b) z decyzjami ustalającymi obowiązek wykonania przez właś

cicieli lasu zadań w lasach, dla których nie ma opracowanych 
planów urządzenia lasów, zgodnie z art. 79 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
o lasach.

2) Wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji dotyczących:



str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 9, 48-66

a) wykonania przez właściciela lasu w określonym czasie prac 
wynikających z planu urządzenia lasu w zakresie odnowienia 
gruntów leśnych, przebudowy drzewostanu, pielęgnowania 
i ochrony lasów, w tym ochrony p.poż. (art, 24 ustawy o la
sach) w przypadkach jeżeli właściciel ich nie wykonuje

b) wykonania przez właścicieli zadań w zakresie wyrębu drzew, 
odnowienia gruntów leśnych, przebudowy drzewostanów, 
pielęgnowania i ochrony lasów, w tym również ochrony p.poż. 
(art. 79 ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach) — dla lasów nie 
posiadających aktualnych planów urządzenia lasów.

3) Szkolenie i informowanie właścicieli lasów o zadaniach wyni
kających z aktualnego planu urządzenia lsów, odpowiedniej 
produkcji drewna i produktów ubocznych, racjonalnego użyt
kowania lasu oraz nadzorowanie obowiązku zalesiania gruntów 
przeznaczonych do zalesienia (art. 7 ust. 1, art. 9, art. 13 ust. 1, 
art. 14 ust. 4, art. 30 ust. 1 i 3 ustawy o lasach).

4) Pomoc właścicielom lasów w organizowaniu wykonania zadań.
2. Z ..Instrukcji” Wojewody Przemyskiego z dnia 19.10.1992 r. zn. spr. 

OS-1U-6110/25/92 w sprawie zasad postępowania w lasach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa, prowadzenie zawartych 
w „Instrukcji” spraw dotyczących:
1) Pozyskania drewna.
2) Prac hodolwanych.

§2.

1. W zakresie zadań powierzonych niniejszym Porozumieniem Nad
leśniczy Nadleśnictwa SIENIAWA przyjmuje wnioski, wszczyna 
i prowadzi postępowanie administracyjne zgodnie z KPA, wydaje 
decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejono
wego w Jarosławiu.

2. Na podstawie oceny stanu lasów ustala roczne ramowe zadania 
rzeczowe w zakresie hodowli lasu, cięć pielęgnacyjnych, ochrony lasu, 
w tym ochrony p.poż. oraz dokonuje corocznie analizy wykonania 
zadań.

§3.

Nadleśniczy Nadleśnictwa SIENIAWA składał będzie organowi powie
rzającemu nadzór informacje i sprawozdania w zakresie realizacji zadań 
wynikających z Porozumienia.

§4.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu:
1) Kontroluje i ocenia realizację powierzonych spraw oraz celowość 

wykorzystania powierzonych środków finansowych.
2) Zapewnia środki finansowe na pokrycie kosztów prowadzenia 

spraw objętych porozumieniem.
3) Przekazuje ustaloną kwotę należności Nadleśniczemu Nadleśnictwa 

SIENIAWA w ratach kwartalnych, w terminie 14 dni od rozpoczęcia 
kwartału, po otrzymaniu faktury.

§5.

Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni leśnej w II 
półroczu roku 1994 wynosi 25 000 zł, (słownie: dwadzieścia pięć tys. 
złotych).

§6.

Wysokość stawki, o której mowa w § 5 będzie corocznie aktualizowana 
w formie aneksu do Porozumienia.

§7.

Powierzchnia lsów objętych nadzorem stanowi załącznik do niniejszego 
Porozumienia.

§ 8.

1) Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu może w formie 
fńsemnej z własnej inicjatywy lub na wniosek Nadleśniczego Nad- 
eśnictwa SIENIAWA rozwiązać niniejsze Porozumienia za trzy

miesięcznym okresem wypowiedzenia.
2) Nadleśniczy Nadleśnictwa SIENIAWA może rozwiązać niniejsze 

Porozumienie w przypadku nie spełnienia warunków finansowych 
za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.

§9.

Spory wynikające z realizacji warunków Porozumienia rozstrzyga Wojewo
da Przemyski w porozumieniu z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Krośnie.

§ 10.

1) Porozumienie niniejsze zawiera się na czas nieokreślony.
2) Wszelkie zmiany wprowadzane do niniejszego Porozumienia wyma

gają dodatkowego pisemnego aneksu.
§ U-

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie 
od 1 lipca 1994 r.

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dziennimu Urzędowym Wo
jewództwa Przemyskiego.

3. Porozumienie spisano w 5-ciu jednobrzmiących egzemplarzach, które 
otrzymują:
— strony zawierające Porozumienie po 1 egz.
— Wydział Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

a) Organizacji i Nadzoru — 2 egz.
b) Ochrony Środowiska — 1 egz.

Z upoważnienia Kierownika Urzędu 
Z-ca KIEROWNIKA 
mgr Janina Balicka

Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Sieniawa

Główny Inżynier 
N-ctwa Sieniawa 

mgr inż. Jan Śliwa

WYKAZ POWIERZCHNI LASÓW I GRUNTÓW LEŚNYCH (PFZ 
i Zasób Własności Rolnej Skarbu Państwa) do nadzoru Nadleśnictwo 

SIENIAWA

Ogółem 30,57 ha

w tym: Gmina WIĄZOWNICA
wieś Radawa 0,90 ha
wieś Mołodycz 21,30 ha
wieś Mołodycz 7,74 ha

29,94
Gmina JAROSŁAW
wieś Wola Buchowska 0,20 ha
woeś Wola Buchowska 0,05 ha
wieś Wólka Pełkińska 0,38 ha

0,63

— 59 —

ANEKS

z dnia 25 lipca 1994 r.
do porozumienia z dnia 30 marca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierow

nikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśnictwem Nadleśnictwa 
w Radymnie w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ 1.

W porozumieniu z dnia 30 marca 1994 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
w Radymnie wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Porozumienie zawarte w dniu 30 marca 1994 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu, a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa w Radymnie w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa”.

2) § 1 pkt. 1, ppkt. 1 części II porozumienia otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu za zgodą Woje
wody Przemyskiego wyrażoną w piśmie z dnia 1994-07-20 
Nr OŚ-III-6110/5/94 powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa przyj
muje prowadzenie w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa, w miejscowościach określonych 
w załączniku do niniejszego porozumienia, nastąpujących 
spraw;”.
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U. Nr 101, poz 444 

z późn. zm.) w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa:
1) Ocenę stanu lasów wchodzących w skład Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa.

3) § 5 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w roku 1994 wynosi:
— 50 tys. zł/ha/rok dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 

Państwa;



Nr 9, 48-66 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 7

— 25 tys. zł/ha za II półrocze 1994 r. w odniesieniu do lasów 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa

4) § 6 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz 
powierzchnia lasów objętych nadzorem, będzie corocznie ak
tualizowana w formie aneksu do poruzmienia.

5) § 7 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Powierzchnia lasów objętych nadzorem z wyszczególnieniem 
lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
stanowi załącznik do niniejszego porozumienia.

§2.

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, który 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

— Wydział Organizacji i Nadzoru 2 egz.
— Wydział Ochrony Środowiska 1 egz.

8 3.

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Z upoważnienia Kierownika Urzędu 
Z-ca KIEROWNIKA 
mgr Janina Balicka Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Radymno 
mgr inż. Józef Hospod

WYKAZ POWIERZCHNI LASÓW I GRUNTÓW LEŚNYCH (PFZ 
i Zasób Własności Rolnej Skarbu Państwa) do nadzoru Nadleśnictwo 

RADYMNO

Ogółem 92,75 ha
w tym:
— Gmina RADYMNO

1. Wieś Duńkowice 10,40 ha
2. wieś Chałupki Chotynieckie 4,89 ha
3. wieś Młyny 8,54 ha
4. wieś Korczowa 17,16 ha
5. wieś Chotyniec 4,97 ha
6. wieś Zalewska Wola 0,25 ha
7. wieś Nienowice 15,54 ha
8. wieś Ostrów 0,33 ha
9. wieś Sośnica 0,52 ha

10. wieś Sośnica Brzeg 1,61 ha
11. wieś Budzyń 0,85 ha

Razem 61,22 ha

— Gmina WIĄZOWNICA
1. wieś Zapałów 1,97 ha
2. wieś Piwoda 4,17 ha
3. wieś Wiązownica 2,61 ha
4. wieś Nielepkowice 4,45 ha
5. wieś Cetula 7,25 ha
6. wieś Manasterz 0,16 ha
7. wieś Ryszkowa Wola 2,36 ha
8. wieś Surmaczówka 4,83 ha
9. wieś Radawa 0,95 ha

Razem 28,94 ha

— Gmina LASZKI
1. wieś Charytany 0,14 ha
2. wieś Miękisz Stary 0,16 ha
3. wieś Czemiawka 0,27 ha
4. wieś Miękisz Nowy 0,53 ha

— 60 —

ANEKS

z dnia 25 lipca 1994 r.
do porozumienia z dnia 30 marca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierow

nikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśnictwem Nadleśnictwa 
w Kańczudze w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ I-

W porozumieniu z dnia 30 marca 1994 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
w Kańczudze wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Porozumienie zawarte w dniu 30 marca 1994 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu, a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa w Kańczudze w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa”.

2) § 1 pkt. 1, ppkt. 1 części II porozumienia otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu za zgodą Woje
wody Przemyskiego wyrażoną w piśmie z dnia 1994-07-20 
Nr OŚ-11I-6110/5/94 powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa przyj
muje prowadzenie w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa, w miejscowościach określonych 
w załączniku do niniejszego porozumienia, nastąpujących 
spraw:”.
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U. Nr 101, poz 444 

z późn. zm.) w zakresie nadzoru nad gospodaiką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa:
1) Ocenę stanu lasów wchodzących w skład Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa.

3) § 5 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w roku 1994 wynosi:
— 50 tys. zł/ha/rok dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 

Państwa;
— 25 tys. zł/ha za II półrocze 1994 r. w odniesieniu do lasów 

wchodzących w' skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa

4) § 6 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz 
powierzchnia lasów objętych nadzorem, będzie corocznie ak
tualizowana w formie aneksu do poruzmienia.

5) § 7 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Powierzchnia lasów objętych nadzorem z wyszczególnieniem 
lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz lasów nie stanowiących własności Skaibu Państwa 
stanowi załącznik do niniejszego porozumienia.

§2.

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, który 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

— Wydział Organizacji i Nadzoru 2 egz.
— Wydział Ochrony Środowiska 1 egz.

§3.

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Z upoważnienia Kierownika Urzędu
Z-ca KIEROWNIKA
mgr Janina Balicka Z-ca NADLEŚNICZEGO

mgr inż. Juliusz Wójcik

WYKAZ POWIERZCHNI LASÓW I GRUNTÓW LEŚNYCH (PFZ 
i Zasób Własności Rolnej Skarbu Państwa) na terenie działania 
— URZĄD REJONOWY JAROSŁAW do nadzoru Nadleśnictwo 
KAŃCZUGA

— Gmina JAROSŁAW
I. wieś Makowisko 1,49 ha Ogółem 19,20 ha

Razem 1,10 ha



str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 9, 48-66

w tym:
— Gmina CHŁOPICE

1. wieś Łowce

Razem

1,10 ha

1,10 ha

- 62 -

ANEKS
z dnia 15 marca 1995 r.

— Gmina JAROSŁAW
1. wieś Tuczempy

Razem

1,19 ha

1,19 ha

— Gmina PAWŁOSIÓW
1. wieś Kidałowice 0,09 ha

Razem 0,09 ha

— Gmina PRUCHNIK
1. wieś Świebodnia 3,51 ha
2. wieś Kramarzówka 0,64 ha
3. wieś Jodłówka 0,04 ha
4. wieś Rozbórz Okrągły 0,22 ha
5. wieś Pruchnik 0,02 ha

Razem

— Gmina ROKIETNICA
1. wieś Rokietnica
2. wieś Tuligłowy 

4,43 ha

0,14 ha
1,68 ha

do porozumienia z dnia 30 marca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego wJarosławiua Nadleśniczym Nadleśnict- 
wawRADYMNIEw sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach osób fizycznych i prawnych oraz na 
gruntach Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa — nie stanowiących 
własności Skaibu Państwa.

§ 1.

W porozumieniu z dnia 30 marca 1994 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
wRadymnie wprowadza się zgodnie z pismem Wojewody Przemyskiego 
z dnia 13 marca 1995 r. znak: OŚ-UI-6110/4/95 następujące zmiany:
1. § 5 niniejszego Porozumienia otrzymuje brzmienie — „Wysokość 

stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni leśnej w 1995 roku 
wynosi 6,- zł (sześćdziesiąt tys. starych złotych)”.

2. Zgodnie z zapisem § 7 porozumienia, po dokonaniu uzgodnień 
z Nadleśnictwem Radymno, uwzględniając postanowienia art. 74, 
ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. — o lasach (Dz. U. Nr 101, 
poz. 444 z późniejszymi zmianami), dokonano korekty powierzchni 
leśnej do obsługi w 1995 r. na terenie działania Nadleśnictwa 
RADYMNO —jako zał. Nr 1 do niniejszego aneksu.

§2.
Razem 1,82 ha Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, który 

otrzymują:
— Gmina ROŹWIENICA

1. wieś Węgielka
2. wieś Chorzów
3. wieś Wola Węgierska

10,11 ha
0,33 ha
0,13 ha

Razem 10,57 ha

— 61 —

ANEKS
z dnia 15 marca 1995 r.

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wojewoda Przemyski po 3 egz.

§3.

Aneks niniejszy stanowi integralną część zawartego porozumienia 
— podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Przemyskiego 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

KIEROWNIK URZĘDU 
mgr inż. Władysław Kordas

do porozumienia z dnia 25 lipca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w OLE
SZYCACH w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodaiką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa — nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

W porozumieniu z dnia 25 lipca 1994 r. zawartym pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w OLE
SZYCACH w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodaiką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skaibu Państwa oraz nie stanowiącychj własności Skaibu Państwa za zgodą 
Wojewody Przemyskiego wyrażonej w piśmie z dnia 13 marca 1995 r. nr 
OŚ-IH-6110/4/95 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

1. § 5 niniejszego Porozumienia otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej wynosi w 1995 roku 6,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy starych 
złotych)”.

2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.

§2.

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Radymno 
mgr inż. Józef Hospod

ZAŁĄCZNIK

do porozumienia z dnia 30 marca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Radymno w/g stanu na dzień 1 stycznia 1995 r.

I. Wykaz miejscowości i powierzchni lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa — lasy osób fizycznych i prawnych, objętych 
nadzorem NADLEŚNICTWA RADYMNO

1 802,69 ha

11. Wykaz miejscowości i powierzchni lasów na gruntach Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa (PFZ + b. PGR) objętych 
nadzorem NADLEŚNICTWA RADYMNO

87,18 ha

Ogółem 1 889,88 ha

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, które 
otrzymują:
1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wojewoda Przemyski — 3 egz.

1. Wykaz miejscowości i powierzchni lasów osób fizycznych i prawnych 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa objętych nadzorem 
Nadleśnictwa Radymno

1. Gmina RADYMNO

§3.

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Przemyskiego 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

KIEROWNIK URZĘDU 
mgr inż. Władysław Kordas NADLEŚNICZY

mgr inż. Stanisław Zagrobelny

— Budzyń
— Chałupki Chotynieckie
— Chotyniec
— Duńkowice
— Korczowa
— Łazy
— Młyny
— Nienowice
— Ostrów

— 3,82
— 53,41
— 1,00
— 48,45
— 120,43
— 1,60
— 27,37
— 0,15
— 2,82



Nr 9, 48-66 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 9

Razem

— Sośnica — 4,65
— Sośnica Brzeg — 10,02
— Zabłotce — 4,81
— Zaleska Wola — 8,53

2. Gmina WIĄZOWNICA

287,06 ha

2. Gmina WIĄZOWNICA

— Cetula
— Manasterz (Osetkowo)
— Nielepkowice
— Radawa
— Ryszkowa Wola
— Surmaczówka
— Wiązownica
— Wólka Zapałowska
— Zapałów

— 7,25
— 0,16
— 2,81
— 0,95
— 1,81
— 4,15
— 1,91
— 0,33
— 1,97

— Cetula
— Manasterz (Osetkowo)
— Mołodycz (MIodzice)
— Nielepkowice
— Piwoda
— Radawa
— Ryszkowa Wola
— Surmaczówka
— Wiązownica
— Wólka Zapałowska
— Zapałów

— 9,94
— 51,39
— 314,00
— 46,09
— 35,96
— 344,87
— 75,15
— 152,11
— 44,03
— 41,64
— 4,89

Razem

3. Gmina LASZKI

Razem I 120,07 ha

21,34 ha

— Charytany — 0,14
— Czemiawka — 0,27
— Miękisz Stary — 0,16
— Miękisz Nowy — 0,53

Razem 1,10 ha

4. Gmina JAROSŁAW

3. Gmina LASZKI

— Bobrówka
— Charytany
— Czemiawka
— Korzenica
— Laszki
— Miękisz Nowy
— Miękisz Stary
— Tuchla
— Wietlin III
— Wysock

— 13,59
— 18,41
— 38,71
— 174,56
— 3,65
— 22,41
— 0,88
— 1,88
— 12,32
— 1,26

— Makowisko
— Tuczempy
— Wola Buchowska
— Pełkinie

Razem

5. Miasto JAROSŁAW

Razem 287,67 ha

4. Gmina JAROSŁAW

Razem

— Makowisko — 0,65
— Morawsko — 34,91
— Pełkinie « — 12,65
— Tuczempy — 30,97
— Wola Buchowska — 21,89
— Pełkinie — 3,75

104,82 ha

5. Miasto JAROSŁAW 3,07 ha

ZESTAWIENIE OGÓŁEM CZĘŚĆ I.

1. Gm. RADYMNO 287,06 ha
2. Gm. WIĄZOWNICA 1 120,07 ha
3. Gm. LASZKI 287,67 ha
4. Gm. JAROSŁAW 104,82 ha
5. Miasto JAROSŁAW 3,07 ha

Razem 1 802,69 ha
II. Wykaz miejscowości i powierzchni lasów na gruntach Agencji 

Własności Skarbu Państwa (PFZ + b. PGR) objętych nadzorem 
Nadleśnictwa Radymno

1. Gmina RADYMNO

— Chałupki Chotynieckie — 4,89
— Chotyniec — 4,85
— Duńkowice — 9,23
— Korczowa — 15,71
— Młyny — 8,54
— Nienowice — 15,54
— Ostrów — 0,33
— Sośnica — 0,52
— Sośnica Brzeg — 1,61

1,41
1,23
0,25
0,38

3,27 ha

— 0,25 ha

AGENCJA OGÓŁEM (PFZ + b. PGR) 87,18 ha

— 63 —

ANEKS
z dnia 15 marca 1995 r.

do porozumienia z dnia 25 lipca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Sienia
wie w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa — nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

W porozumieniu z dnia 25 lipca 1994 r. zawartym pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Jarosławiu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Sienia
wie w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa oraz nie stanowiącychj własności Skarbu Państwa za zgodą 
Wojewody Przemyskiego wyrażonej w piśmie z dnia 13 marca 1995 r. nr 
OŚ-III-6110/4/95 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

1. § 5 niniejszego Porozumienia otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej wynosi w 1995 roku 6,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy starych 
złotych)”.

2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.

§2.

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, które 
otrzymują:
1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wojewoda Przemyski — 3 egz.

§3.

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Przemyskiego 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

KIEROWNIK URZĘDU 
mgr inż. Władysław Kordas NADLEŚNICZY 

Nadleśnictwa Sieniawa 
mgr inż. Alfred SędłakRazem 61,22 ha



- 64 - 2. Gmina PRUCHNIK

ANEKS
z dnia 15 marca 1995 r.

do porozumienia z dnia 30 marca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego wjarosławiua Nadleśniczym Nadleśnict
wa wKANCZUDZEw sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach osób fizycznych i prawnych oraz na 
gruntach Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa — nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.

W Porozumieniu z dnia 30 marca 1994 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego wjarosławiua Nadleśniczym Nadleśnict
wa wKANCZUDZEw sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach osób fizycznych i prawnych oraz na 
gruntach Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa — nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa, za zgodą Wojewody Przemyskiego wyrażonej 
w piśmie z dnia 13 marca 1995 r. Nr OŚ-1II-6110/4/95 wprowadza się 
następujące zmiany:

§ I-

1. § 5 niniejszego Porozumienia otrzymuje brzmienie:
§ 5. „Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w 1995 roku wynosi 6,- zł (sześćdziesiąt tys. starych złotych)”.

2. Zmienia się załącznik do Porozumienia i nadaje mu brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego aneksu.

§2.

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, któiy 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wojewoda Przemyski po 3 egz.

§3.

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Przemyskiego 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY

mgr inż. Władysław Kordas inż. Jan Jakubiec

ZAŁĄCZNIK

do porozumienia z dnia 30 marca 1994 r. zawartego pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego wJAROSŁAWIUa Nadleśniczym Nadleś
nictwa KAŃCZUGA.

I. Wykaz miejscowości i powierzchni lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa — lasy osób fizycznych i prawnych, objętych 
nadzorem NADLEŚNICTWA KAŃCZUGA

343,00 ha

II. Wykaz miejscowości i powierzchni lasów na gruntach Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa (PFZ + b. PGR) objętych 
nadzorem NADLEŚNICTWA KAŃCZUGA

19,20 ha

— Jodłówka
— Kramarzówka
— Pruchnik Dolny
— Świebodna
— Rozbórz Okrągły
— Rzeplin

Razem

3. Gmina PAWŁOSIÓW

Ogółem 362,20 ha

I. Wykaz miejscowości i powierzchni lasów osób fizycznych i prawnych 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa objętych nadzorem 
Nadleśnictwa Kańczuga.

1. Gmina CHŁOPICE

— Lutków
— Łowce

— 0,04
— 0,44

— 15,28
— 26,87
— 41,89
— 37,68
— 1,92
— 0,13

123,77 ha

— Cieszacin Wielki — 8,63
— Kidałowice — 9,24
— Tywonia — 0,25

Razem 18,12 ha

4. Gmina ROKIETNICA

— Rokietnica
— Tuligłowy

— 52,02
— 66,72

Razem 118,74 ha

5. Gmina ROŹWIENICA

— Bystrowice
— Chorzów
— Cząstkowice
— Roźwienica
— Węgierka
— Wola Węgierska

— 0,70
— 9,99
— 0,12
— 9,64
—- 49,16
— 12,29

Razem 81,90 ha

ZESTAWIENIE OGÓŁEM CZĘŚĆ I.

1. Gm. CHŁOPICE 0,47 ha
2. Gm. PRUCHNIK 123,77 ha
3. Gm. PAWŁOSIÓW 18,12 ha
4. Gm. ROKIETNICA 118,74 ha
5. Gm. ROŹWIENICA 81,90 ha

Razem 343,00 ha

II. Wykaz miejscowości i powierzchni lasów na gruntach Agencji 
Własności Śkarbu Państwa (PFZ + b. PGR) objętych nadzorem 
Nadleśnictwa Kańczuga.

1. Gmina CHŁOPICE

— Łowce

2. Gmina JAROSŁAW

— Tuczempy

3. Gmina PAWŁOSIÓW

— Kidałowice

4. Gmina PRUCHNIK

— Świebodna
— Kramarzówka
— Jodłówka
— Rozbórz Okrągły
— Pruchnik

Razem

— 1,10 ha

— 1,19 ha

0,09 ha

— 3,51
— 0,64
— 0,01
—- 0,22
— 0,02

4,43 ha
Razem 0,47 ha



Nr 9, 48-66 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 11

5. Gmina ROKIETNICA

— Rokietnica
— Tuligłowy

Razem

6. Gmina ROŹWIENICA

— Węgierka
— Chorzów
— Wola Węgierska

— 0,14
— 1,68

1,82 ha

— 10,11
— 0,33
— 0,13

Razem 10,57 ha

ZESTAWIENIE OGÓŁEM CZĘŚĆ U.

1. Gm. Chłopice
2. Gm. Jarosław
3. Gm. Pawłosiów
4. Gm. Pruchnik
5. Gm. Rokietnica
6. Gm. Roźwienica

— 1,10 ha
— 1,19 ha
— 0,09 ha
— 4,43 ha
— 1,82 ha
— 10,57 ha

Razem 19,20 ha

- 65 -

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PRZEMYŚLU 
z dnia 24 kwietnia 1995 r.

o wynikach głosowania i wyborów ponownych w okręgu wyborczym Nr 
7 do Rady Gminy Chłopice, przeprowadzonych 

w dniu 23 kwietnia 1995 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96, zm. z 1991 r. Dz.U. Nr 53, poz. 227 i z 1993 
r. Dz.U. Nr 45, poz. 205), w związku z wyborami ponownymi do Rady 
Gminy Chłopice

PODAJĘ SIĘ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI:

■ wyniki głosowania i wyborów w okręgu wyborczym Nr 7 w Łowcach od Nr 
233 do Nr 306
a) uprawnionych do głosowania 239
b) oddanych głosów 135
c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 135
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 
KALETA BRONISŁAW 47
NIETRZEBA AUGUSTYNA 83

Najwięcej ważnych głosów otrzymała p. NIETRZEBA AUGUSTYNA 
i ona została wybrana radną.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu

mgr Marian Ekiert
- 66 -

Informacja 
o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Przemyślu za 1994 rok.

I. Wstęp.
W 1994 roku Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Przemyślu realizował zadania statutowe wynikające z przepisów 
ustawy z dnia 30 stycznia 1980 roku o ochronie i kształtowaniu środowiska 
w pełnym zakresie, tzn. udzielając zarówno dotacji, jak i pożyczek na 
zadania odpowiadające ustalonym kryteriom wyboru oraz zasadom przy
znawania pomocy finansowej. Podstawowe środki Funduszu pochodziły 
z opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz z kar za nieprze
strzeganie przepisów ustawy. Dodatkowe środki Funduszu pochodziły 
z działalności bieżącej — jako wpływy z oprocentowania udzielonych 

pożyczek i operacji finansowych środkami będącymi w dyspozycji Woje
wódzkiego Funduszu. Zgodnie z przepisami wymienionej na początku 
ustawy koszty działalności do dnia 2 czerwca 1994 roku pokrywane były 
z wewnętrznej pożyczki (do spłacenia z zysku w ciągu 2 lat), a od dnia 
3 czerwca 1994 roku z przychodów z działalności bieżącej.

Działalność WFOŚiGW oparta była o opracowany przez Zarząd i o przy
jęty przez Radę Nadzorczą plan działalności oraz listę przedsięwzięć 
priorytetowych na 1994 rok. Dokumenty te powstały w oparciu o przyjęte 
jeszcze w 1993 roku zasady udzielania pożyczek oraz dotacji ze środków 
WFOŚiGW a także o zatwierdzone przez Radę Nadzorczą kryteria wyboru 
przedsięwzięć. Planowane wpływy z tytułu opłat zostały zrealizowane 
zaledwie w 86,1 %, a dodatkowe środki uzyskano dzięki bieżącej działalno
ści kapitałowej — pozyskano ich o 23,3 % więcej, niż zakładał plan, oraz 
zaciągnięciu w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie pożyczki w wysokości 2.000 min złotych. Niedobór 
zaplanowanych środków z tytułu opłat, wynikający z potrącenia w I kwar
tale 1994 roku kwoty 1.210 min złotych*) pokryty został w/w pożyczką, 
w związku z czym plan dotacji wykonano (nie uwzględniając zaplanowanej 
rezerwy na pokrycie zaległych zobowiązań wobec NFOŚiGW) w 82,5 %, 
a pożyczek w 127,3 %, plan kosztów zaś wykonano w 103,3 %.

II. Działalność organów statutowych.

1. Rada Nadzorcza.

Rada Nadzorcza działała w 1994 roku w ustawowo dopuszczalnym 
składzie 9 osób. W związku ze zmianami personalnymi zarówno w Urzędzie 
Wojewódzkim, jak i w Sejmiku Samorządowym Województwa Przemys
kiego skład osobowy Rady Nadzorczej w ciągu roku sprawozdawczego 
uległ zmianie. Zmieniony został także członek Rady — przedstawiciel 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Funk
cję przewodniczącego Rady pełnił Zdzisław Marek, a następnie — po 
zmianach organizacyjnych — dotychczasowa wiceprzewodnicząca — Bo
żena Szwie.

Rada odbyła 13 posiedzeń, na których podjęła 148 uchwał i zapoznała się 
z 13 informacjami Zarządu o gospodarce środkami Funduszu. Rada 
Nadzorcza przyjęła w kwietniu 1994 roku sprawozdanie z działalności 
Wojewódzkiego Funduszu za rok 1993. Było ono następnie przedstawione 
Wojewodzie Przemyskiemu i opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Przemyskiego.

Rada Nadzorcza uchwaliła plan działalności Wojewódzkiego Funduszu 
na 1994 roku oraz listę przedsięwzięć priorytetowych, a następnie — w cią
gu roku sprawozdawczego — ich zmiany.

II. Zarząd.

Od dnia 1 stycznia 1994 roku w skład Zarządu wchodzili: Eugeniusz 
Marco! —Prezes, Grażyna Zawada —Zastępca Prezesa (w wymiarze 1/2 
etatu) i Teresa Jędruch — Członek Zarządu. Obsada etatowa Zarządu 
zmieniła się od dnia 1 maja, kiedy to na pełnym etacie zadudniona została 
Grażyna Zawada, natomiast skład osobowy Zarządu przez okres sprawo
zdawczy nie uległ zmianie. W 1994 roku nie funkcjonowała w żadnej 
obsadzie etatowej Biuro Wojewódzkiego Funduszu — jego funkcje pełni 
Zarząd.

W 1994 roku Zarząd — zgodnie z przepisami ustawy — był uprawniony 
do samodzielnego podejmowania decyzji w sprawie udzielania pomocy 
finansowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu do kwoty nie prze
kraczającej 25 min złortych (0,5 % wpływów za rok poprzedni).

W roku sprawozdawczym Zarząd odbył 30 posiedzeń, na któiych 
podjętych zostało 160 uchwał dotyczących zarówno działalności statutowej 
jak i bieżącej. Działalność Zarządu poświęcona była głównie: 
—- obsłudze bieżącej działalności Wojewódzkiego Funduszu oraz podej
mowanie decyzji usprawniających pracę Funduszu,

— przygotowaniu projektów planu i działalności i listy przedsięwzięć 
prioretytowych oraz ich zmian w ciągu roku sprawozdawczego — do 
rozpatrzenia i zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą,
•—-przygotowaniu wniosków przedkładanych Radzie Nadzorczej o dofinan
sowanie zadań ze środków Wojewódzkiego Funduszu kwotą przekrczającą 
25 min złotych,
— podejmowaniu decyzji o udzielaniu pożyczek lub dotacji do kwoty 25 
min złotych,
— realizowaniu uchwał i zaleceń Rady Nadzorczej,
— kontroli realizacji przyjętych do dofinansowania zadań,
— pozyskiwaniu dodatkowych środków dla potrzeb inwestycji służących 
ochronie środowiska w województwie ze źródeł pozawojewódzkich.

III. Realizacja podstawowych zadań.

Przy realizacji swych zadań Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i gospodarki Wodnej kierował się przede wszystkim:
— ustawowo i statutowo określonymi podstawowymi celami Wojewódz
kiego Funduszu,
— wytycznymi polityki ekologicznej Państwa i województwa,



str. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 9, 48-66

— planem działalności oraz listą przedsięwzięć prioretytowych na 1994 
rok, opracowanymi przez Zarząd i zatwierdzonymi przez Radę Nadzorczą,
— doświadczeniami uzyskanymi w toku realizacji zadań w 1993 roku oraz 
w trakcie okresu sprawozdawczego.

Pozyskiwanie środków finansowych realizowane było poprzez:
— przestrzeganie terminowego spływu środków z tytułu opłat oraz kar 
z Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego 
i Państwowej Inspekcji Ochrony Środowiska,
— pozyskiwaniu środków zewnętrznych — w formie pożyczek za 
pośrednictwem WFOŚiGW ze środków pozawojewódzkich — dla zaintere
sowanych wnioskodawców,
— konsekwentną realizację działań windykacyjnych w doniesieniu do 
dłużników Funduszu,
— właściwe działanie w zakresie udzielania pożyczek, zwłaszcza w okreś

leniu zasad spłat odsetek.

1. Plan przychodów i rozchodów.

Plan działalności statutowej Wojewódzkiego Funduszu na 1994 rok został 
zatwierdzony na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu 14 lutego 1994 roku 
uchwałą nr 4/94. Plan ten przewidywał przychody w kwocie 16.342mln 
złotych.wydatki zaś na poziomie 16.807 min złotych. W trakcie roku 
sprawozdawczego realizacja zadań przebiegała zgodnie z planem, a w miej
sce zadań wycofywantch wprowadzane były zadania z listy rezerwowej. 
W tabeli nr 1 przedstawiono przychody Wojewódzkiego Funduszu w po
wiązaniu z planem na 1994 rok oraz wykonaniem za rok 1993.

Tabela nr 1 (w min zł)

Przychody WFOŚiGW w Przemyślu w latach 1993 i 1994

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 
1993 r.

Plan na 
1994 r.

Wykonanie 
1994 r.

%
5:3

% 
5:4

1 2 3 4 5 6 7
I. Stan środków na początku roku — 2.700 2.613 * 96,8

w tym: na rachunku bankowym — 2.700 2.613 * 96,8

n. Wpływy z opłat kar oraz spłaty rat 5.401 15.360 15.082 279,2 98,2

1) przelewy z UW 4.896 12.880 11.084 226,4 86,1

2) przelewy z WIOŚ 5 800 365 * 45,6

3) zwoit rat pożyczek — 1.680 1.360 * 81,0

4) zwroty dotacji 500 — — * *

5) inne — — 2.273 * *

ni. Wpływy z działalności kapitałowej i inne 133 982 1.211 910,5 123,3

1) zyski ze sprzedaży bonów skarbowych i odsetek od lokat 52 250 219 421 a 87,6

2) odsetki od pożyczek — 600 635 * 105,8

3) odsetki bankowe 81 132 357 440,7 270,5

4) inne — — — — —
IV. Przychody razem: n + III 5.534 16.342 16.293 294,4 99,7

V. OGÓŁEM 5.534 19.042 18.906 341,6 99,3

Głównymi źródłami pozyskiwania środków w 1994 roku były przychody 
z opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wpływy z bieżącej 
działalności kapitałowej Wojewódzkiego Funduszu. Dodatkowo uzyskane 
zostały przychody z kar za nieprzestrzeganie wymagań ochrony środowis
ka, a także środki wygzekwowane od dłużników Funduszu sprzed 1994 
roku. Wpływy z tytułu planowanych opłat zostały zrealizowane w wysoko
ści 11.084 tys. złotych, co oznacza wykonanie planu zaledwie w 86,1 %. Tak 
niskie wpływy z tego tytułu wynikają z faktu, iż w I kwartale 1994 roku 
potrącono z bieżących opłat kwotę 1.120 min złotych. Kwota ta wynika 
z wpłat na konto Funduszu w 1993 roku środków należnych Narodowemu 
Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
dotyczących opłat z okresu przed wejściem w życie nowelizacji w/w 
ustawy z dnia 3 kwietnia 1993 roku (Dz.U. nr 10, poz. 43). Wpływy 
z działalności kapitałowej przekroczyły zaplanowane wartości o 23,3%, na 
co złożyły się głównie zwiększone wpływy z oprocentowania pożyczek 

i odsetek bankowych. Nie zrealizowano w pełni planu dochodów wynikają
cego z operacji kapitałowych, co spowodowane było głównie niepewną 
sytuacją na rynku kapitałowym. Z zaplanowanych 250 min zł dochodu 
zrealizowano 219 min złotych, co oznacza wykonanie planu w 87,6%. 
Z pozostałej działalności pozyskano 273 min złotych, na którą to kwotę 
złożyły się głównie środki wygzekwowane z urzędów wojewódzkich 
w Przemyślu i Krośnie. Na realizację zadań statutowych zaciągnięto 
pożyczkę długoterminową w NFOŚiGW w kwocie 2.000 min złotych.

Ogólna kwota rozchodów w 1994 roku wynosiła 18.412 min złotych 
i w porównaniu do roku 1993 wzrosła o 630,3%, plan zaś został 
zrealizowany w 109,5%. Podstawowe dane dotyczące rozchodów w porów
naniu z wykonaniem za 1993 rok i planem zawiera tabela nr 2.



Nr 9, 48-66 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 13

Tabela nr 2. (w min zł)
Rozchody WFOŚiGW w Przemyślu w latach 1993 i 1994.

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 
za 1993 r.

Plan na 
1994 r.

Wykonanie 
za 1994 r.

%
5:3

%
5:4

I 2 3 4 5 6 7
I. Pomoc finansowa na cele proekologiczne 2.678 15.582 13.670 510^5 87,7

1) udzielone pożyczki — 7.150 9.105 * 127,3

2) udzielone dotacje 2.678 8.432 4.483 167,4 53,2

3) dopłaty do kredytów preferencyjnych — — 82 * *

4) umorzenie rat pożyczek — — — * *

11. Rozchody pozostałe — — 3.273 * *

1) zakupy akcji i udziałów w spółkach — — — * *

2) inne — — 3.273 * *

m. Utrzymanie Zarządu i Rady Nadzorczej 243 1.225 1.469 604,5 119,9

1) koszty 210 1.025 1.059 504,3 103,3

2) wydatki pozostałe — — 40 * *

3) zakupy inwestycyjne 33 200 79 239,4 39,5

4) PPWW — — 291 * *

IV. Wydatki razem: I + n + III 2.921 16.807 18.412 630,3 109,5

V. Stan środków na koniec roku 
w tym: na rachunku bieżącym

2.613
961

2.235
2.235

494
494

18,9
51,4

22,1
22 1

VI. OGÓŁEM: IV + V 5.534 19.042 18.906 341,6 99,3

W 1994 roku Wojewódzki Fundusz rozpoczął udzielanie pożyczek, gdyż 
rok 1993 zamknął się realizacją w formie dotacji zadań objętych zapew
nieniami o przyznaniu środków według planu ułożonego przed wejściem 
w życie przepisów powołujących wojewódzkie fundusaze w nowej formie 
prawnej. Ogółem przyznano 17 pożyczek na łączną kwotę 9.105 min 
złotych, z czego na koniec roku przypadło do spłaty 7.745 min złotych. 
Oznacza to wykonanie planu w 127,3% w zakresie kwoty udzielonych 
pożyczek.

Dofinasowanie szeregu zadań z zakresu ochrony środowiska odbyło się 
w formie dotacji. Przyznano ogółem 88 dotacji na łączną kwotę 4.483 min 
złotych, co oznacza wykonanie planu w 82,5%, nie uwzględniając 3.000 
min złotych rezerwy na zobowiązania Urzędu Wojewódzkiego wobec 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w War
szawie. Udzielono też jednej dopłaty do kredytu preferencyjnego, zaciąg
niętego przez wnioskodawcę w Banku Ochrony Środowiska, której koszt 
w 1994 roku wyniósł 82 min złotych. W załączniku nr 1 do niniejszej 
informacji przedstawiono zbiorcze zestawienie wydatków środków według 
dziedzin, na jakie były one wydatkowane.

W okresie sprawozdawczym dokonywano krótkoterminowych transakcji 
na tynku kapitałowym w postaci obrotu bonami Skarbu Państwa. Na dzień 
31 grudnia wartość zakupionych bonów skarbowych wynosiła 3.273 min 
złotych. Z uwagi przede wszystkim na pewność takiej lokaty i dość 
korzystne warunki finansowe stosowano przede wszystkim ten rodzaj 
operacji.

Na koszty działalności bieżącej wpływ miały przede wszystkim koszty 
utrzymania Zarządu i Rady Nadzorczej. Ujętą w planie na 1994 rok wartość
I. 025 min złotych przekroczono o 34 min złotych, tj. o 3,3%. W 1994 roku 
zapłacony też został podatek od ponadnormatywnych wypłat wynagrodzeń 
za 1993 rok. W roku sprawozdawczym urząd skarbowy zwolnił Wojewó
dzki Fundusz z płacenia tego podatku, a przepisy podatkowe, które weszły 
w życie w 1994 roku ustawowo zwolniły wszystkie wojewódzkie fundusze 
z obciążeń tym podatkiem.

Stan wolnych środków pieniężnych na dzień 31 grudnia 1994 roku 
wyniósł 494 min złotych i w całości był ulokowany na rachunku bieżącym.

II. Rachunek wyników
W przeciwieństwie do 1993 roku działalność w roku 1994 zakończyła się 

wynikiem dodatnim — zyskiem brutto w kwocie 539 min złotych, a po 
potrąceniu odpisu obowiązkowego — zyskiem netto w kwocie 487 min 
złotych. Zestawienie dochodów i kosztów za 1994 rok w powiązaniu 
z planem i wykonaniem za 1993 rok przedstawia tabela nr 3:



A Dochody i koszty
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Przemyślu w latach 1993 i 1994

Tabela nr 3 (w min zł)

Lp. Wyszczególnienie
Wykonanie 
za 1993 r.

Plan 
na 1994 r.

Wykonanie 
w 1994 r.

--- %----
5:3

—
5:4

1 2 3 4 5 6 7
I. Dochody ogółem 35 982 1.211 * 123,3

- z tego:
1) odsetki od pożyczek — 600 635 * 105,8
2) dochody z operacji finansowych i lokat 35 250 219 * 87,6
3) oprocent. r-ków bankowych — 132 357 * 270,5
4) inne — — — — —

II. Zyski nadzwyczajne — — 40 * ♦

Ul. Koszty uzyskania przychodów 496 1.025 1.059 225,8 103,3
- z czego:
1) amortyzacja 1 30 14 * 46,7
2) zużycie materiałów i energii 18 41 171 * 417,1
3) wynagrodzenia 131 608 552 421,4 90,1
4) narzuty na wynagrodzenia 21 138 142 676,2 102,9
5) podróże służbowe 4 13 34 850,0 261,5
6) opłaty l 5 3 500,0 60,0
7) inne koszty i obciążenia 2 190 143 * 75,3
8) podatek od wzrostu wynagrodzeń 291 — — * *

IV. Koszty I-go roku działalności 178 320 347 179,8 108,4
V. Razem koszty (IU-IV) 291 705 712 244,7 101,0

VI. Wynik finansowy brutto (I + II ■ V) - 256 + 277 + 539 * 194,6
vn. Odpisy obowiązkowe — — 53 * *

VIII. Wynik finansowy netto - 256 + 277 + 486 * 175,5

wykazane w wierszu IV tabeli koszty pierwszego roku działalności 
zostanąpokryte z dochodów Funduszu w latach 1994-199fi, z czego większa 
część z nich zostanie pokryta już z zysku za 1994 rok. Wykazane 
w niniejszej informacji zyski nadzwyczajne odnosiły się do przyjęcia 
nieodpłatnie przekazanego środka trwałego (samochodu osobowego) w sza
cunkowej kwocie 40 min złotych.

Zysk netto za 1994 rok wyniósł 486 min złotych i jest wyższy w stosunku 
do planowanego o 75,5%. Pozwala to wnioskować, że w kolejnym roku 

działania Funduszu rentowność jego będzie tak wysoka, że uregulowane 
zostaną wszystkie wewnętrzne zobowiązania, a całość zasilać będzie środki 
przeznaczone do realizacji ustawowych zadań Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

*) — wszystkie kwoty w niniejszym sprawozdaniu podano w ,,starych” 
złotych

Prezes Zarządu 
mgr Eugeniusz Marcol

Załącznik nr 1 
do ,,Informacji o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Przemyślu za rok 1994”. 
Zbiorcze zestawienie

wydatkowania środków w okresie od 1.01. — 31.12.1994 roku ze środków WFOŚiGW w Przemyślu
w złotych (starych)

Lp. Wyszczególnienie Dotacje Pożyczki Razem

I. Ochrona powietrza 665.000.000 1.460.000 2.125.000.000n. Ochrona wód i gospodarka wodna 
w tym:
dopłata do kredytu preferencyjnego

1.359.122.200

81.700.000

6.300.000.000 7.659.122.200

iii. Ochrona powierzchni ziemi 443.496.200 945.000.000 1388.496.200
IV. Ochrona obszarów przyrodniczo cennych 

i różnorodności przyrodniczej 640.226.700 — 640.226.700
V. Monitoring środowiska 100.000.000 — 100.000.000.
VI. Likwidacja i zapobieganie szkodom 

powodziowym i NZS 870.314.800 400.000.000 1.270.314.800vn. Edukacja ekologiczna 238.272.700 — 238.272.700
VIII. Różne działania na rzecz ochrony środowiska 248.795.800 — 248.795.800

RAZEM 4.565.228.400 9.105.000.000 13.670.228.400
Dokonane spłaty rat pożyczek w 1994 roku 1.360.000.000

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 18 maja 1995 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przcm 211-G-95 140 Cena 3,73 zł


